
UCHWAŁA NR 412/1931/2024 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w 2024 roku w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Na podstawie art. 4 ust.l pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z art.4 ust.l pkt. 18. art. 15 ust. 2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr LVI11/479/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 24 października
2023 roku w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024 oraz rozdziału V pkt. 4 załącznika do uchwały nr 
403/1882/2024 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 4 marca 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku
2024 w dziedzinie ekologii i ochrony zw ierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Krzysztofowi Łozińskiemu - Członkowi Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wschodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8C6A982-69C4-4AA0-9183-162001CC 1305. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 412/1931/2024

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2024 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego.

Lp. Oferent Nazwa zadania publicznego Wnioskowana 
kwota dotacji 
|ri|______

Ilość 
przyznanych 
punktów

Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł|

1. Śląski Związek Pszczelarzy w 
Katowicach Koło Pszczelarzy 
w Tarnowskich Górach

Ekologia i ochrona pszczół 4.000.00 29,6 4.000,00

2. Koło Łowieckie „Jeleń" w 
Będzinie z/s w Mierzęcicach

Odbudowa populacji bażanta na 
terenie obwodu łowieckiego nr 
99 na terenie sołectwa 
Tąpkowice i Ossy.
Zaangażowanie, edukacja dzieci 
i młodzieży w tym zakresie

4.000.00 29.0 3.600,00

3. Fundacja na Rzecz Dzieci 
..Miasteczko Śląskie"

Monitoring narażenia 
środow iskowego dzieci na ołów 
- Przeprowadzenie badania 
dzieci miasta Kalety na 
zawartość witaminy D3

4.000.00 27.8 3.100,00

4. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tąpkowicach

Ekologiczny Dzień Dziecka z 
Ochotniczą Strażą Pożarną w 
Tąpkowicach

4.000.00 26,4 2.600,00

5. Stowarzyszenie Wędkarskie 
„ZYJ”

Zapobieganie niekorzystnym 
skutkom występowania bobra i 
wydry w obrębie Zbiornika ZYJ

5.000.00 25.4 2.000,00

6. Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
„Pomocna Dłoń" w 
Tarnowskich Góracli

Zawsze EKO dla Ziemi 3.200.00 24.4 1.600,00

7. Holistyczne Stowarzyszenie 
Frymark

Piknik na łączce 6.000.00 24.2 1.600,00

8. Tarnogórskie Stowarzyszenie 
Hodowców' Kanarków i 
Ptaków Egzotycznych z/s w 
Miedarach

Ochrona ptaków dziko żyjących 
poprzez akty wne tworzenie ich 
naturalnych siedlisk

4.000.00 23.6 1.000,00

9. Fundacja Razem Zmieniamy 
Jutro

Małe skrzydła, wielkie serca - 
warsztaty z budowania budek 
lęgowych i ekologii dla dzieci

4.650,00 20,8 500,00

SUMA 38.850.00 20.000,00

Id: B8C6A982-69C4-4AA0-9183-162D0ICC 1305. Uchwalony Strona 1


